中国十五冶黄石市西塞山区夏浴湖路水泥搅拌桩工程集中
采购招标公告

1. 招标条件

黄石市西塞山区夏浴湖路道路及排水工程已由相关部门以西发改〔2023〕37、38 号

批准建设，建设单位为 黄石汇达资产经营有限公司，建设资金来自自筹。该项目所需的

水泥搅拌桩工程（招标编号：QGS-XSSXYHL-2023-JCG082-GC）已具备招标条件，中国十

五冶金建设集团有限公司（以下简称“招标人”），现就该项目进行公开招标。

2. 分包工程概况与招标范围

    2.1　本分包工程名称中国十五冶黄石市西塞山区夏浴湖路水泥搅拌桩工程。

2.2　本分包工程的建设规模具体详见招标文件、工程量清单及施工图纸。合同估算

价： 合同估算总价 620 万元（含增值税 9%），其中一标段含税价为 310 万元，二标段含

税价为 310 万元。

2.3本分包工程的建设地点黄石市西塞山区。

  2.4本分包工程的计划工期  90 日历天，其中：一标段开工日期 2023年 08月，二

标段开工日期 2023年 10月。

2.5本分包工程的划分为两个标段。

2.6招标范围:

一标段（桩号 K0+005~K1+760 段）完成设计图纸及工程量清单范围内水泥搅拌桩的

所有工作内容，固定综合单价不做任何调整。具体范围以设计图纸、工程量清单及承包

人开具的施工任务单为准。

二标段（桩号 K1+760~K2+080 段）完成设计图纸及工程量清单范围内水泥搅拌桩的

所有工作内容，固定综合单价不做任何调整。具体范围以设计图纸、工程量清单及承包

人开具的施工任务单为准。

2.7 招标人为投标人提供的材料和机具：/。

3. 投标人资格要求

     3.1本次招标要求投标人须具备地基基础工程专业承包三级及以上资质，近三年内

类似地基基础工程业绩，并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力，其中投标

人拟派项目经理须具备建筑工程专业贰级以上（含）注册建造师执业资格，且未担任其

他在施建设工程项目的项目经理。

3.2 投标人未被“中国执行信息公开网站（zxgk.court.gov.cn）”列入失信被执行

人、重大税收违法案件当事人名单、未被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系

统（http://www.gsxt.gov.cn）中列入严重违法失信企业名单。

3.3本次招标不接受联合体投标。

3.4财务要求：资金状况良好，具有履行合同的能力；没有处于被责令停业、投标资

格被取消、财产被接管或冻结或破产状态。

3.5各投标人可参与两个标段的投标，但只能中标其中一个标段。如果某投标人综合

评分均为各标段的第一名，由招标人选择标段后，另一标段顺序递进。

4. 招标文件的获取

    4.1　凡通过上述报名者，请于 2023年 8月 7日 17时至 2023年 8月 13日 17时，

登录中国有色集团采购招标电子商务平台（网址： http://ecp.cnmc.com.cn/）下载招标

文件。

4.2 招标文件每套售价 500元/标段，售后不退。（如需开具增值税发票者，自交费

之日起一周内及时联系招标方并提供相关开票信息，逾期不要联系，不再受理）

请投标人将标书费汇付至指定账户（汇付时请注明本项目招标编号及标段号）：

开户行：中国农业银行股份有限公司黄石石灰窑支行

开户行行号：103522016012

账号：17160101040017669

名称：中国十五冶金建设集团有限公司

电汇时备注：十五冶夏浴湖路水泥搅拌桩某标段标书费/十五冶夏浴湖路水泥搅拌桩

某标段保证金。（汇款时将投标保证金及标书费分开汇入）标书费及投标保证金要通过

投标人单位帐户汇到招标人指定帐户，不接收以个人名义缴纳的标书费及投标保证金。

汇付后将标书费电子回单上传至平台等待审核即可。

5. 投标文件的递交

     5.1　递交投标文件的截止时间（投标截止时间）为 2023年 8月 16日 9时 30分。

投标人应当在截止时间前通过平台（网址：中国有色集团采购招标电子商务平台

http://ecp.cnmc.com.cn）上传，并保存文件上传成功回执，递交时间即为上传成功回

执时间。

    5.2　逾期未上传成功的投标文件，招标人不予受理。

6. 发布公告的媒介

本 次 招 标 公 告 同 时 在 中 国 有 色 集 团 采 购 招 标 电 子 商 务 平 台

（ http://ecp.cnmc.com.cn/） 及 中 国 招 投 标 公 共 服 务 平 台

（http://www.cebpubservice.com/）上发布。

http://ecp.cnmc.com.cn/

7. 联系方式

招 标 人：中国十五冶金建设集团有限公司

地    址：湖北省武汉市东湖开发区高新大道 788号

邮    编：430051

联 系 人：刘工；王工

电    话：15871813531；18995804202

传    真：027-51015243

电子邮件：swyjczxzbb@cn15mcc.com

网    址：http://ecp.cnmc.com.cn/

开户银行：中国农业银行股份有限公司黄石石灰窑支行

账    号：17160101040017669

2023年 8月 7 日

		2c913b686c4abd9f016c4b243aee0202
	2023-08-07T15:00:30+0800
	北京
	中国十五冶黄石市西塞山区夏浴湖路水泥搅拌桩工程招标公告
	中国十五冶黄石市西塞山区夏浴湖路水泥搅拌桩工程招标公告

		8a8000c876dc88270176df7d0a330d19
	2023-08-07T15:00:30+0800
	北京
	中国十五冶黄石市西塞山区夏浴湖路水泥搅拌桩工程招标公告
	中国十五冶黄石市西塞山区夏浴湖路水泥搅拌桩工程招标公告